2021年６月 11日

各 位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

TEL

株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｏ Ｅ Ｉ

代表取締役社長 石田 健一郎

（コード番号：7839、東証第１部）

I R ・ 広 報 部 長  宮 川  篤 行

03-5688-5160（代表）

中国における子会社設立手続き完了に関するお知らせ

2020 年 12 月 18 日公表の「中国における子会社設立に関するお知らせ」にてお知らせいたしました海

外子会社の設立手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、確定に伴う変更箇所は下線を付しております。

記

１． 子会社の概要

（１）名称 首維（上海）摩托車用品有限公司

（英語名称：SHOEI（SHANGHAI）CO., LTD. ）

（２）所在地 上海市内

（３）代表者 董事長 籠谷 陽一

（４）事業内容 市場調査業務及び広告宣伝業務、

ＳＨＯＥＩ社製のヘルメット、付属品、補修部品のアフターサービス

の提供等

（５）資本金 50 百万円

（６）出資比率 株式会社ＳＨＯＥＩ 100％

（７）設立年月日 2021年６月８日

２．今後の見通し

当該子会社設立による、2021 年９月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上